

Daňový doklad: Faktúra

FV 103-310217

Bankovné spojenie

ČSOB a.s.; Bratislava
202395733/7500

Variabilný symbol

103310217

Konštantný symbol

0008

Odberateľ

Audiovizuálny fond
Grösslingová 53
811 09 Bratislava 1
Prevádzka: Grösslingová 53, Bratislava 1, 811 09
IČO: 42169330

Dodacia adresa

Audiovizuálny fond
Ing. Bošelová
Audiovizuálny fond
Grösslingová 53
811 09 Bratislava

AUDIOVIZUÁLNY FOND Grösslingová 53, 811 09 Bratislava	
Dátum:	- 3 -05- 2013
Podpis:	Fa č. 60/2013
Prílohy:	Výdavky: Budej!

Zľava % 2
Č.objednávky zákazníka 05/2013
Kód predajcu 1011
ID užívateľa PAZOURKOVA

Dátum vystavenia 03.05.13
Dátum dodania 03.05.13
Dátum splatnosti 17.05.13
Kód platobnej podmienky do 14 dní
Forma úhrady Prevodným príkazom

Dodací list číslo
DLZ 103-3017352

Číslo	Názov tovaru	Množstvo KS	Jednotková cena	Cena bez DPH	DPH %	DPH	Cena celkom
0504/1004040	Magnesia 1,5l jemne sytená (6 ks)	1	3,540	3,54	20	0,71	4,25
0504/8008000	Activa - jemne perlivá voda 1,5l (6ks)	8	2,280	17,88	20	3,57	21,45
0508/3003421	Venčeky vaječné 150 gr	2	0,880	1,72	20	0,34	2,06
0508/3003423	Venčeky Kakaové 150 gr	2	0,880	1,73	20	0,35	2,08
0508/3003469	Oplatky Disko lieskovoorieškové 179g	1	0,920	0,90	20	0,18	1,08
0508/3003470	Oplatky Disco Čokoládové 179 gr	1	0,920	0,90	20	0,18	1,08
0508/3003472	Oplatky Disco Vanilkové 179 gr	1	0,920	0,90	20	0,18	1,08
0508/3003475	Oplatky Disco mliečne 179gr.	1	0,920	0,90	20	0,18	1,08
0508/3003498	Oplátky polomáčané mliečne 100gr	2	0,560	1,10	20	0,22	1,32
0508/3003499	Oplátky Pravé Polomáčané sušenky horké 100 gr	2	0,560	1,10	20	0,22	1,32
0508/3003860	MARETTI - Bruschetta s rajčaty,olivami a oregánem	1	0,840	0,83	20	0,17	1,00
0508/3003863	MARETTI - Bruschetta se špenátom a sýrem	1	0,840	0,82	20	0,16	0,98
0508/3003865	MARETTI - Bruschetta s pikantní zeleninou	1	0,840	0,82	20	0,16	0,98
0508/3003867	MARETTI - Bruschetta se sýrem	1	0,840	0,82	20	0,17	0,99
0510/1002619	Káva Nescafé Gold 200 gr.	1	9,160	8,98	20	1,80	10,78
0511/1061429	Cukor hygienicky balený trstinový 200ksx4g	1	4,200	4,12	20	0,82	4,94
0511/1142130	Cukor kryštál 1 kg	2	1,380	2,70	20	0,54	3,24

Medzisúčet 59,71
Čiastka fakturačnej zľavy -0,94
Celkom EUR bez DPH 49,76
DPH čiastka 20% 9,95
Celkom EUR s DPH 59,71

Celková čiastka v informatívnej mene je 1 798,82 SKK prepočítaná konverzným kurzom 1 EUR = 30,1260 SKK.

Špecifikácia DPH čiastky (EUR)

Identifikátor DPH	DPH %	Čiastka riadku	Čiastka zákl. fakt.zľavy	Čiastka fakt. zľavy	Základ DPH	DPH čiastka
DPH 20	20	50,70	47,16	0,94	49,76	9,95
Celkom		50,70	47,16	0,94	49,76	9,95